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AVV .  SERGIO LOMBARDI 

AVV. GABRIELLA VISCONTI 

AVV. LORENZO LOMBARDI 
 

14100 ASTI – C.SO DANTE N.51 

TEL. 0141/592942 – FAX 0141/092155 

E-MAIL: lombardi.s@fastwebnet.it  
 

TRIBUNALE DI ASTI 

PROCEDURA DI OMOLOGAZIONE DEL PIANO DI RISTRUTTURAZIONE  

N. 70/2023 

GIUDICE DELEGATO: Dott. Marco Bottallo   

COMMISSARIO GIUDIZIALE: Avv. Gabriella Visconti   

INVITO A PRESENTARE OFFERTE IRREVOCABILI MIGLIORATIVE 

 DI ACQUISTO IN BUSTA CHIUSA 

Il sottoscritto Commissario Giudiziale,  

RENDE NOTO 

che sono posti in vendita, alle condizioni indicate in calce, i seguenti immobili, per la piena 

proprietà, in lotto unico composto da: 

a) in Comune di Savigliano (CN), Via Luigi Einaudi n. 8  

- n. 3 locali ad uso autorimessa al piano interrato, con superficie catastale di mq. 16 

ciascuno censiti al Fg. 114, part. n. 306, sub 17, sub 25 e sub 27, cat. C/6, cl. 6;  

- n. 1 locale ad uso autorimessa al piano interrato, con superficie catastale di mq.  20 

censito al Fg. 114, part. n. 306 , sub 28, cat. C/6, cl. 6;  

- n. 1 Locale ad uso autorimessa al piano interrato, con superficie catastale di metri quadrati 

21 censito al Fg. 114, part. n.  306, sub 34, cat. C/6, cl. 6; 

- n. 1 locale ad uso autorimessa al piano interrato, con superficie catastale di mq.17 censito 

al Fg. 114, part. n. 306, sub 43, cat. C/6, cl. 6; 

- n. 6 posti auto scoperti al piano terreno (1 f.t.), ciascuno dei quali con superficie catastale 

di metri quadrati 12 censiti al Fg. 114, part. n. 306, sub 86-87-88-89-90 e 91, cat. C/6, cl. 

e 4 il sub 86 gli altri classe 1;  

Le unità immobiliari di che trattasi sono ubicate in zona centrale del Comune di Savigliano a 

destinazione residenziale con prevalenza di abitazioni di tipo civile.  I locali autorimessa al 

piano interrato hanno accesso da un’unica rampa carraia alla quale si accede da cancello 

motorizzato attestato sulla Via Einaudi, oltre che dai vani scala comuni.  

Nel locale individuato con il subalterno 27 sono state riscontrate tracce (salnitro) di fenomeni 

infiltrativi in corrispondenza di alcune porzioni del soffitto. 

I posti auto scoperti, collocati nel cortile, sono risultati privi di qualsiasi delimitazione 

(con segnaletica a pavimento e/o altro manufatto) rappresentando, di fatto, una porzione 

di un’area cortilizia pavimentata in masselli di cls e accessibile dal medesimo cancello 

carraio prospiciente la Via Einaudi. 

b) in Comune di Savigliano (CN), C.so G. Matteotti n. 66/A, locale ad uso 

autorimessa al piano interrato, con superficie catastale di mq. 21, censito al Fg. 13, part. n. 

2590 sub 3, cat. C/6, cl. 4. L’unità immobiliare di che trattasi è ubicata in zona periferica 

del comune di Savigliano a destinazione residenziale con prevalenza di abitazioni di tipo 

civile, l’accesso al locale avviene direttamente dalla pubblica via percorrendo una rampa 

carraia risultata chiusa da cancello metallico motorizzato.  
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c) in Comune Alba (CN) - Località Mussotto - Corso Bra n. 25, posto auto 

coperto con superficie catastale di mq. 12, censito al Fg. 12, part. n. 95 sub 26, zona 

censuaria 2, cat. C/6, cl. 1. L’unità immobiliare di che trattasi è ubicata in zona suburbana 

del comune di Alba a destinazione residenziale con prevalenza di abitazioni civili ed è 

collocata su un piano pilotis con altezza utile 25 pari a cm 250 ed accesso da area di 

manovra comune, non è tracciato a pavimento e costituisce, di fatto, una porzione di più 

ampia area indivisa pavimentata in piastrelle di gres per esterni.  

Si evidenzia che sotto il profilo della pericolosità geomorfologica e dell’idoneità 

all’utilizzazione urbanistica, l’immobile è ricompreso in Fascia C di inondazione per 

piena catastrofica ed in Classe di rischio idrogeologico IIIb2M2. 

d) in Comune di Bra (CN), Via Montello n. 12, locale ad uso autorimessa al piano 

interrato, con una superficie catastale di mq. 25 censito al Fg. 58, part. n.196, sub 20, cat. 
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